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Seknad om utfylling i sje — Langholmen Gnr. 47 Bar. 26 m/fl.

Pé vegne av Bertelsen & Garpestad AS oversendes soknad om utfylling i sje.
Vedlagt finnes kopi av soknad til Eigersund kommune samt reguleringsplan/-kart for
angjeldende omrade.

Da Bertelsen & Garpestad AS har ledig kapasitet héiper en pa en rask behandling slik at en
skal preve & unngd permitteringer.

Undertegnede ber om 4 bli holdt orientert i saken.

Med vennlig hilsen

-] yoom

Ove H. Klausen
Dalane Kreditt og Tomteutvikling AS Teleforn: 514953 24 Bankkonto: 5413 06 24939
Posthoks 313, 4379 Egersund Telefax: 5149 2440 Klientkonto: 5413 06 25528

Kontoradresse: Sentrumsgarden E-post:  post@dkt-eiendom.no Org.nr.: 884 330 092 MVA



ﬁ Fylkesmannen i Rogaland

Miljevernavdelingen

| SOKNAD OM MUDRING OG UTFYLLING

1. Generell informasjon:

a) Seker Navn: Bertelsen & Garpestad AS
Adresse: Hovlandsveien 70
4374 Egersund
b) Meldingen gjelder Mudring fra land

Mudring fra lekter/bét

Utfylling fra land
Utfylling fra lekter/bat

[ LI

c) Gjelder tiltak i:

Kommune: Eigersund

Omradenavn: Langholmen

Gnr: 47 Bnr: 26, 315 og 816

Reguleringsformal i reguleringsplan/kommuneplan:
Reg.pl. for Langholmen
Kombinert bebyggelse og anleggsformal

d) Ansvarlig entreprener: Bertelsen & Garpestad AS

Meldingen skal vedlegges kart i malestokk 1:50.000 (oversikt) og 1:1000 med
inntegnet areal (lengde og bredde) pa omradet som skal mudres ogleller
omradet der masser skal fylles ut, eventuelle pravetakingspunkter skal
avmerkes pa 1:1000 kartet.

Legg ogsa ved fotografier, dette gir en god beskrivelse av forholdene pa
stedet.

SE RAPPORT FRA ECOFACT

Fylkesmannen i Rogaland, revisjon februar 2013



2. Beskrivelse av tiltaket ved mudring og/eller utfylling:

Angi dybde pa mudringsstedet/utfyllingsstedet: Ca. kote -2 til -3m.

a)

b)

e)

9)

h)

Formal med tiltaket

Vedlikeholdsmudring (oppgi nar det sist ble mudret)

1. gangsmudring

Egen brygge/batplass
Brygge/smabathavn for flere
Infrastruktur/kaier/havner
Legging av kabel

Annet (forklar)

= 1> OO0

Opparbeide tomt etter godkjent reguleringsplan

Beregnet mengde masser som skal mudres og/eller utfylles:

Ansla eventuell usikkerhet:
Beregnet areal som blir berart:
Ansla eventuell usikkerhet:

Hvor dypt skal det mudres:

Ca. 115000 m®

Ca. 1150 m®
Ca. 7200 m?
Ca720 m?

Ikke relevant m

Angi mudrings-/utfyllingsmetode, kort beskrivelse og begrunnelse:
(f.eks. graving, gravemaskin, grabbmudring, sugemudring)
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Utfyllingen skal skje fra land. For & sikre geotekniske stabile forhold vil
utfyllingen mor ser fa en gjennomsnittlig helning pa 1:2

Planlagte avbatende tiltak for & hindre/redusere partikkelspredning':

Utfyllingen starter pa sersiden fra land mot Langholmen der en fyller ut
en «buffersone/tildekningslag» av rene steinmasser langs strek A og B
avmerket pa kart. En vil med dette far en «dam» som skal fylles.
Entreprener skal daglig utfere og loggfere visuell kontroll av
partikkelinnhold i sjeen under utfylling. Ved synlig partikkelspredning
utenfor «buffersone» skal spredningshemmende tiltak vurderes i samrad

med miljeteknisk fagkyndig.

"' Avbatende tiltak kan veere bruk av siltgardin og/eller fiberduk med overdekking pa sjebunnen. Det ma videre
orienteres om hvordan overvikingen skal foregh.
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3.

Angi et tidsintervall for nar tiltaket planlegges gjennomfart

| lopet av ca. 6 mnd. etter oppstart/godkjent seknad

Hvilke eiendommer kan bli berart av mudringen/utfyllingen/dumpingen:

Eier: Gnr.: Bnr.:
Langholmen Egersund AS 47 816
Langholmen Egersund AS 47 315
Langholmen Egersund AS 47 26

Dersom mudringen/dumpingen gar inn pa annen persons eiendom ber det
vedlegges skriftlig godkjenning fra eieren om at arbeidet tillates utfert.
Langholmen Egersund AS eise 50/50 av B&G Holding AS og Seabrokers
Eiendom AS.

Tilgrensende eiendommer regnes som berarte.

Lokale forhold:

Beskriv (gjerne pa et eget ark) forholdene pa lokaliteten og omradene i naerheten mht.
Faglig dokumentasjon pa naturtyper pa land og i sje for omradet kan kreves.

a)
b)

c)

d)

Naturforhold: bunnforhold, dybdeforhold, strem og tidevann, biologi etc.

Viktige omrader for biologisk mangfold (kommunen har tilgjengelig informasjon),
tilknytning til verneomrade etc.

Omradets og tiltakets betydning for rekreasjon/friluftsinteresser, kommersielt
fiske, sportsfiske etc.

Gyte- og oppvekstomrader for fisk

Eventuelle kjente kulturminner i omradet

Er du kjent med om det ligger kjente rar, kabler eller andre konstruksjoner pa
bunnen i omradet? (Merk evt. av pa kartet som legges ved.)

Se rapport fra Ecofact AS samt seknad til Eigersund kommune
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4. Opplysninger om mulig fare for forurensning:

a) Beskriv lokaliteten/forholdene ved lokaliteten mht. forurensningstilstand samt
aktive og/eller historiske forurensningskilder (f.eks. slipp, kommunalt avigp,
smabathavn, industrivirksomhet etc.).

Se rapport fra Ecofact AS
Beskrivelse av sedimentene:
Se rapport fra Ecofact AS

b) Foreligger analyser av miljagifter i bunnsedimentene i nseromradet?.(Legg ved
eventuelle analyseresultater).

Se rapport fra Ecofact AS

5. Disponering av sedimentene/oppgravde masser:

IKKE RELEVANT
Hvordan skal sedimentene/massene (inki. stein) disponeres:

Deponering i strandkantdeponi
Rensing/behandling

Godkjent avfallsdeponi pa land
Annet (forklar)

HiE[n

Kort beskrivelse av planlagt disponeringsl@sning (evt. pa eget ark):

6. Behandling av andre myndigheter:

NB!

Vzer oppmerksom pa at denne typen saker er regulert av flere regelverk og
myndigheter (se under). Disse ma kontaktes pa et tidlig tidspunkt for & avklare
behov for eventuelle uttalelser eller tillatelser.

SOKNAD ER INNSENDT TIL EIGERSUND KOMMUNE, SOM SENDER
S@KNADEN TIL UTTALE TIL EIGERSUND HAVNEVESEN. EGERSUND
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HAVNEVESEN SENDER S@KNADEN VIDERE TIL ANDRE INSTANSER HVIS DE
FINNER DET N@DVENDIG.

Kystverket, Postboks 1502, 6025 Alesund
Til aktuell kommune v/plan- og bygningsmyndighet
Til aktuell kommune v/havnemyndighet

Fylkesmannen gir ikke tillatelser til arbeider i sje fer det avklart at tiltaket er
innenfor rammen av gjeldende reguleringsbestemmelser.

KOPI AV REGULERINGSPLAN/KART VEDLEGGES

Egersund 20.01.2016 L:)m : W &S
Sted og dato Underskrift




Eigersund kommune

REGULERINGSBESTEMMELSER

for

DETALJREGULERINGSPLAN LANGHOLMEN

detaljregulering
Bestemmelsene er datert: 23.04.2015
Dato for siste revisjon av bestemmelsene: 19.06.2015 PTU 122/15, 20.11.2015
Dato for Kommunestyrets vedtak:
Datert: 23.04.2015
Sist revidert: 20.11.2015
Kommunestyrets vedtak:

Reguleringsplanen inneholder fglgende formil og hensynssoner:

§1

AVGRENSNING

Det regulerte omradet er vist pa plankart datert 23.04.2015.

§2

FORMAL

Omradet reguleres til:

§3

3.1

e Omrader for bebyggelse og anlegg
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur
Grgnnstruktur

Bruk og vern av sj@ og vassdrag
Hensynssoner

FELLESBESTEMMELSER

Det skal avsettes parkeringsplass for minimum 1 bil og 1 sykkel for hver 100 m? BRA til
industri, minimum 0,5 bil og 0,5 sykkel for hver 100 m? BRA lager og havnevirksomhet, -



3.2

33

3.4

3.5

3.6

§4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

minimum 2 bilparkeringer og 2 sykkelparkeringer for hver 100m? BRA til
kontorformal.Minst 5% av parkeringsplassene skal avsettes til bevegelseshemmede, pa
plasser som ligger nzr hoved- og personalinnganger.

Etappeplan for utfylling skal vaere godkjent av aktuelle offentlige myndigheter fgr
utfylling igangsettes.

Det utfylte omradet skal ikke ligge lavere enn kotenivé 2,3.

Innenfor byggeomradet kan arealet oppdeles etter de enkelte bedrifters behov, etter

grenser som i hvert tilfelle skal godkjennes av kommunen. Parsellene skal ha en mest

mulig regelmessig form. Fgr fradeling og/eller utbygging etter i de enkelte delfelt, skal
det fremlegges en plan som viser planlagt tomtedeling av hele delfeltet. Ett eller flere
av delomradene kan sees under ett dersom dette er formalstjenlig.

Parkeringsplasser tinglyses pa tomtene der de er anlagt.

Virksomhetsst@y skal dokumenteres i forbindelse med sgknad om byggetillatelse, |
tilknytning til vurdering av virksomhetsstgy, skal ogsa sumvirkning av stgy vurderes.

OMRADER FOR BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 12-5, nr.1)

Byggeomrader for industri, lager og havnevirksomhet

| omradene tillates oppfert bebyggelse for lett industri, lager og havnevirksomhet med
tilhgrende kontorer. skal ikke overstige 60 %.

Omrader der det tillates oppfart bebyggelse er inntegnet med byggesoner.
Byggesonene er pafgrt maksimalt tillatt kotehggde MH for bebyggelsen.

Bebyggelsen skal estetisk tilpasses og utformes harmonisk bade i forhold til naboskapet
og annen bebyggelse som oppfgres i omradet.

Det kan ved sgknad om tiltak, vurderes annen plassering av lagertank enn dagens
plassering.

Ved spknad om byggetillatelse skal fasader, snitt og planer vises i malestokk 1:100. Det
skal vises fjernvirkning av bebyggelse ved oppriss, perspektiv, fotomontasje eller
lignende dokumentasjon. Anlegg og bygninger skal gis en estetisk tiltalende utforming
og vaere godt tilpasset landskapet. Fasade mot sjg skal gis spesiell oppmersomhet.

Tekniske anlegg
a. Tekniske installasjoner for energiforsyning og vann-og avigpshandtering kan etableres
innenfor planomradet.

b. Alle kabler som fgres inn i omradet skal fgres frem som jordkabler.

c. Offentlige lysmaster, skilt, gjerder, forstgtningsmurer, ledninger og lignende kan
plasseres pa privat grunn. Stgrre fysiske tiltak og enkeltelementer skal byggemeldes,



9.2

93

§10

10.1

10.2

10.3

104
10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

Fer bygg og anleggsvirksomhet kan igangsettes, skal det dokumenteres at stgykrav i
henhold til T-1442 er ivaretatt for vedkommende utbygging med tilhgrende virksomhet.

Fer det kan tillates ferdsel med tog inn i planomradet skal det utarbeides et
sikkerhetsopplegg med sikte pa & eliminere fare for konflikter i forhold til annen ferdsel
i omradet.

REKKEF@LGEBESTEMMELSER

Kryss med rv. 42 med tilhgrende gang- og sykkelveg skal vaere ferdig opparbeidet i
henhold til godkjente planer og kontrollert/godkjent av Statens vegvesen far
byggetillatelse innenfor planomradet blir gitt.

Planomradets avkjgrsel fra Gamle Eigerpyveg skal vaere ferdig opparbeidet og godkjent
av kommunen fgr det kan gis brukstillatelse for bygninger innenfor planomradet.

Far det kan gis brukstillatelse for bebyggelse innenfor planomrédet, skal gang- og
sykkelveg fra gang- og sykkelveg langs rv.502 fram til og langs industriomradet langs
Gamle Egergyveien vaere opparbeidet og godkjent av kommunen.

Det skal etableres vegbelysning langs Gamle Eigergyveien i tillknytning til gang og
sykkelvegen.

Omradet skal vare tilknyttet offentlig vannforsyning og avigp.
Det stilles hgye estetiske krav til utforming av bade bygninger og utendgrsanlegg.

Innenfor planomradet skal arbeidsbygninger tilrettelegges etter prinsippene om
universell utforming.

Det skal utarbeides Miljgoppfglgingsplan (MOP) for anleggsperioden som bl.a. omfatter
st@v og aktuelle tiltak som kan iverksettes for a redusere problematikken om dette
skulle oppsta.

Arbeid ma ikke gjennomfgres i gyteperioden for torsk. Siltgardin ber vurderes for 3
hindre partikkelforurensning og spredning av miljggifter.

Far utfylling eller tiltak, ma det utarbeides en utfyllende miljgteknisk
grunnundersgkelse med tiltaksplan, ogsa for & finne avgrensninger for hva som er
forurensede masser.

Det ma gj@res en naermere vurdering/beregning av hva utfyllingen i omradet vil kunne
ha av betydning for stremhastighet og mangvrering, jfr. forslag til avbgtende tiltak i KU-
rapporten, fgr det gis byggetillatelse i omradet.

Endring av navigasjonsveiledningen i omradet ma avklares med Kystverket fgr utbygging
som kan pavirke disse.



3.2

3.3

34

3.5

36

54

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

minimum 2 bilparkeringer og 2 sykkelparkeringer for hver 100m? BRA til
kontorformal.Minst 5% av parkeringsplassene skal avsettes til bevegelseshemmede, pa
plasser som ligger nzer hoved- og personalinnganger.

Etappeplan for utfylling skal vaere godkjent av aktuelle offentlige myndigheter for
utfylling igangsettes.

Det utfylte omradet skal ikke ligge lavere enn koteniva 2,3.

Innenfor byggeomradet kan arealet oppdeles etter de enkelte bedrifters behov, etter

grenser som i hvert tilfelle skal godkjennes av kommunen. Parsellene skal ha en mest

mulig regelmessig form. Fgr fradeling og/eller utbygging etter i de enkelte delfelt, skal
det fremlegges en plan som viser planlagt tomtedeling av hele delfeltet. Ett eller flere
av delomradene kan sees under ett dersom dette er formalstjenlig.

Parkeringsplasser tinglyses pa tomtene der de er anlagt.

Virksomhetsstgy skal dokumenteres i forbindelse med sgknad om byggetillatelse. |
tilknytning til vurdering av virksomhetsstgy, skal ogsa sumvirkning av st@y vurderes.

OMRADER FOR BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 12-5, nr.1)

Byggeomrader for industri, lager og havnevirksomhet

| omradene tillates oppfgrt bebyggelse for lett industri, lager og havnevirksomhet med
tilhgrende kontorer, skal ikke overstige 60 %.

Omrader der det tillates oppfgrt bebyggelse er inntegnet med byggesoner.
Byggesonene er pafgrt maksimalt tillatt kotehggde MH for bebyggelsen.

Bebyggelsen skal estetisk tilpasses og utformes harmonisk bade i forhold til naboskapet
og annen bebyggelse som oppfgres i omradet.

Det kan ved sgknad om tiltak, vurderes annen plassering av lagertank enn dagens
plassering.

Ved spknad om byggetillatelse skal fasader, snitt og planer vises i malestokk 1:100. Det
skal vises fjernvirkning av bebyggelse ved oppriss, perspektiv, fotomontasje eller
lignende dokumentasjon. Anlegg og bygninger skal gis en estetisk tiltalende utforming
og veere godt tilpasset landskapet. Fasade mot sj@ skal gis spesiell oppmersomhet.

Tekniske anlegg
a. Tekniske installasjoner for energiforsyning og vann-og avlgpshandtering kan etableres

innenfor planomradet.

b. Alle kabler som fgres inn i omradet skal fgres frem som jordkabler.

c. Offentlige lysmaster, skilt, gierder, forstgtningsmurer, ledninger og lignende kan
plasseres pa privat grunn. Stgrre fysiske tiltak og enkeltelementer skal byggemeldes.



4.6

4.7

§5
5.1
5.2

53

§6

6.1

§7
7.1

7.2

§8
8.1

8.2

§9

9.1

Tekniske anlegg og mindre tekniske bygg inkl. varmesentral kan plasseres i alle
formalsormrader uten frisiktsoner.

Kailinjen ma fundamenteres/opparbeides pa en mate som sikrer at kaifronten ikke gar
lenger ut enn formalsgrensen.

Bygg i sikkerhetsklasse F2 kan ikke plasseres lavere enn kt. +2,37. Lavere plassering enn
kt. +2,37 kreves fagkyndig vurdering.

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL § 12-5, nr.2)
Interne veger i omradet skal dimensjoneres for typekjgretgy VT.
Etablering av jernbanespor, herunder tunnel, skal skje i samrad med Jernbaneverket.

Pumpestasjon for spillvann tillates innenfor alle formal. Plassering avtales narmere
med ansvarlig kommunal etat. Areal avsatt til pumpestasjon bgr ikke overstige 30 m2.

GR@NNSTRUKTUR (PBL § 12-5, nr.3)

Det tillates sykkelparkering i omrade for grgnnstruktur.

BRUK OG VERN AV SJ@ OG VASSDRAG (PBL § 12-5, nr.6)

Tiltak i sjgen skal godkjennes etter bestemmelsene i havne- og farvannsloven.

| gyteperioden for kysttorsk februar/mars tillates ikke sprengning innenfor
planomradet, og i samme periode ma det ikke foretas utfylling i sjg nermere enn 100
meter fra registrert gyteplass.

HENSYNSSONER (PBL § 12-6)

I frisiktsoner skal det vaere uhindret sikt ned til 0,5 meters hggde over vegplanet.

Gyteomrade for torsk er vist med hensynssone i plankartet.

DOKUMENTASION

For det kan godkjennes byggetiltak pa tomt skal det foreligge en utomhusplan for
vedkommende tomt. Utomhusplanen skal redegjgre for all disponering av utearealene
pa tomten, herunder atkomstforhold, parkering for biler og sykler, varelevering,
utelagring, grentarealer etc.
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EIENDOM :
Dolane Kreditt og Tomteutvikling AS P
Daglig leder: Ove Klausen > :
Eigersund kommune ‘
Postboks 580
4379 Egersund
Deres ref: Viér ref.: Dato: 18.01.2016

Seknad om utfylling i sje — Langholmen Gnr. 47 Bar. 26 m/fl.
Péd vegne av Bertelsen & Garpestad AS oversendes soknad om utfylling i sje.

Utfyllingen vil skje i 2 etapper. Den forste etappe i henhold til markert omride pd vedlagte
kart. Tiltaket er i tr med reguleringsplan.

Redegjorelse for tiltaket:

Det fylles ut en barriere med rene steinmasser fra fastland over til Langholmen for 4 stenge av
det aktuelle omrédet som inngér i etappe 1, vist pa tegning markert med linje A. Det fylles s4
med rene steinmasser over ved bru over til Langholmen i Nord for 4 stenge av her, markert
med strek B.

Vi vil med dette fa et omride som er avstengt og en risikerer ikke noe spredning av
sedimenter til omrader som ligger p4 utsiden av disse omrader.

Reguleringsplanen stiller diverse vilkir, og de aktuelle punkt for omsgkt tiltak er gjort rede
for som felger:

3.2 Etappeplan for utfylling skal vare godkjent av aktuelle offentlige myndigheter for
utfylling kan foretas.
Vi har veert i kontakt med Egersund havnevesen og der fitt oppgitt at seknaden sendes
Eigersund kommune, og sd oversender de saken til de aktuelle offentlige myndigheter
Jor uttalelse/godkjennelse. Kopi av seknaden er sendt til Miljeavdelingen hos
Fylkesmannen i Rogaland.

3.3 Det utfylte omrédet skal ikke ligge lavere enn kotenivé 2,3.
Det vil bli fylt opp til dette niviet

3.6 Virksomhetsstay skal dokumenteres i forbindelse med byggeseknad om byggetillatelse. |
tilknytning til vurdering av virksomhetsstay, skal ogsa sumvirkning av stey vurderes.
Vi anser dette punkt til ikke 4 gjelde seknaden om utslipp/fylling i sje. Arbeid med
fylling i sjo vil forega i henhold til lovverket for arbeidstider.

Dalane Kreditt og Tomteutvikling AS Teleforn: 514953 24 Bankkonto: 5413 06 24939
Postboks 313, 4379 Egersund Telefax: 514924 40 Klientkonto: 5413 06 25528
Kontoradresse: Sentrumsgarden E-post:  post@dkt-eiendom.no Org.nr.: 884 330 092 MVA
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EIENDOM

Dolane Kreditt og Tomteutvikling AS
Daglig leder: Ove Klausen

4.6 Kailinjen ma fundamenteres/opparbeides pd en méite som sikrer at kaifronten ikke gar lenger
ut enn formédlsgrensen.
Dette arbeidet vil inngd i etappe 2.

7.1 Tiltak i sjgen skal godkjennes etter bestemmelsene i havne- og farvannsloven.
En formoder at kommunen innhenter uttalelser/godkjennelser fra de nedvendige
instanser.

7.2. 1 gyteperioden for kysttorsk februar/mars tillates ikke sprengning innenfor planomridet,
og i samme periode ma det ikke foretas utfylling i sje neermere enn 100 m. fra registrert
gyteplass.
Det skal ikke foretas sprengninger i forbindelse med omseokte del av utfyllingen.
Omsekte del av utfyllingen vil ikke komme i konflikt med 100 meters avstanden til

registrert gyteplass for kysttorsk.

10.1 Kryss med rv. 42 med tilherende gang- og sykkelveg skal vere ferdig opparbeidet i henhold
til godkjente planer og kontrollert/godkjent av Statens Vegvesen for byggetillatelse innenfor
planomrédet blir gitt.

Slik vi oppfatter det ligger kryss med rv.42 mellom Egersund jernbanestasjon og

Dalane Tidende. Dette kryss med tilhorende gang- og sykkelsti er allerede opparbeidet. Vi
kan ikke se at dette horer hjemme i angjeldende reguleringsplan. Vi forholder oss til pkt.
10.2 og 10.3.

10.7 Det skal utarbeides Miljeoppfalgingsplan (MOP) for anleggsperioden som bl.a. omfatter stav
og aktuelle tiltak som kan iverksettes for & redusere problematikken om dette skulle oppsta.
Det vil i anleggsperioden bli fortatt stoymdlinger for d dokumentere at stoyniviet er
innenfor de krav som settes i forbindelse med anleggsarbeider. Ved anleggsarbeider som
medforer stovflukt vil vanning bli iverksatt.

10.8 Arbeid mé ikke gjennomfores i gyteperioden for torsk. Siltgardin ber vurderes for & hindre
partikkelforurensning og spredning av miljogifter.
Siltgardin legges ut i nord og ser for 4 unngd spredning av forurensing til andre arealer.

10.9 Fer utfylling eller tiltak, m4 det utarbeides en utfyllende miljeteknisk grunnundersekelse
med tiltaksplan, ogsé for 4 finne avgrensninger for hva som er forurensede masser.
Vedlagt er rapport som er utarbeidet av ECOFACT 24 Nov 2014

10.10 Det mé gjeres en nazrmere vurdering/beregning av hva utfyllingen i omradet vil kunne ha av
betydning for stremhastighet og manavrering, jfr. forslag til avbetende tiltak i
KU-rapporten, far det gis byggetillatelse i omradet.

For utfylling for etappe 1 vil dette ikke ha noen betydning for stremhastighet og
manevrering. Dette vil bli naermere vurdert ved utfylling for etappe 2.
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Kontoradresse: Sentrumsgirden E-post:  post@dkt-eiendom.no Org.nr.: 884 330 092 MVA



hQDKT
EIENDOM

Dalane Kreditt og Tomteutvikling AS
Daglig leder: Ove Klausen

10.11 Endring av navigasjonsveiledningen i omradet mé avklares med kystverket for
utbygning som kan pavirke disse.

Omsekt tiltak vil ikke pdvirke navigasjonsveiledningen i omrédet.

Undertegnede ber om 4 bli holdt orientert i saken.

Med vennlig hilsen
Gl X, Mossan,
Ove H. Klausen
Dalane Kreditt og Tomteutvikling AS Teleforn: 51495324 Bankkonto: 5413 06 24939
Postboks 313, 4379 Egersund Telefax: 5149 24 40 Klientkonto: 5413 06 25528
Kontoradresse: Sentrumsgarden E-post:  post@dkt-eiendom.no Org.nr.: 884 330 092 MV A
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Seknad om tillatelse til tiltak Berorer bitoke! eksisterende (Je K
elter plan- og bygningsloven § 20-1 eller fremisdige arbeidsplasser?
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Bygningstypekoder
BOLIG

Dersom bruksarealet til bolig er storme enn bruksareslel & annat enn belig, velges bygningstype kodel Innen hovedgruppen “Bofig” (111-194)
Vied valp av bygningstype velges den med stars! ands! av arealst innen hovedgruppen

Ensbollg Store bollgbygg Fritidabollg
111 Enebalig 141 Stet frilligende boligbygg pé 2 et 161 Hylter, sommerhus ol. fritidsbygg
112 Eneballg med hybelsckkelellighe! 142 Stort frittiggende boligbygg pd 3 og 4 el. 162 Helirsbalig sam benyties som fritidabalig
113 Viningshus 143 Stort trittliggende bolighygg pd § . eller mer 163 Viningshus som benyties som fritidsbaolig
144 Store sammenbygde bolighypg pé 2 ef,
Tomannsbollg 145 Store sammenbygde bolighypg pa 3 og 4 et, Kole, setarhus og lignends
121 Tomannsbolig, vertikaidelt 146 Store sammenbygde bollghygg pd S et eliermer 171 Setarhus, sel, rorbu og Bmende
122 Toemannsbolig, hotisontalded 172 Skogs- og utmarkskole, gamme

123 Viiningshus, tomannsbolig, vertikaldel
124 Viningshus tomannsbalig, horsanialdeh

Rekkehus, kjedehus, andre smihus
131 Rekkehus
133 Kjede-lairiumhus
135 Termassahus
136 Andre smihus med 3- boliger eller flare

Bygning for bofellesskap
151 Bo- og servicesenter

152 Studanthjem/atudentboliger
158 Annen bygning for bofellesskap®

Garasje og uthus til bollg
181 Garasie, uthus, snneks til bolig
182 Garasje, uihus, anneks til iilidsbaiig

. Annen bollgbygning

188 Annen boligbygning (sekunderbalig reindrift)

ANMNET

Dersom bruksarealst kke cmfatier balig eller bruksareslet til bol
hovedgruppen sam samlet uigjer det sterste arealet Vied valg

ig ar mindre enn til annet, velges bygningstype kods! innen “Amnet® {211=840) u fra
&v bygningstype velges den med sters! andel av arealet innen hevedgruppen.

INDUSTRI OG LAGER
Industribygning

211 Fabrikkbygning

212 Verkstedsbygring

214 Bygning for renseanlegg

216 Bygning for vannlorsyning

219 Annen indusstribygning *

Energlfersyningsbygning
221 Kraftstasjon (> 15 000 kVA)
23 Transformatorstasjon (> 10 000 kVA)
228 Annen energilorsyning *

Lagerbygning
231 Lagerhall
232 Kjgle- og fryselager
233 Sliobygring
238 Annen lagertygning *

Flaker- og landbruks ng
241 Hus for dyrflandbruk,
243 Veksthus
244 Driftsbygning flskefangstioppdret
245 Naustiredskapshus for fiske
248 Annen fiskerk og fangsthygning
248 Annen landbruksbygning *

KONTOR OG Fﬂmm
Kontorbygn
311 Konlor- og adminisirasjonsbygning, radhus

329 Annen formetningsbygning *
330 Messe- og kongressbygning

SAMFERDSEL OG KOMMUNIKASJON
Ehpodlﬂmb,renh , tarminal

411 Ekspedisjonsbygning, inal, kontrolam

412 Jembane- og T-banestasjon

415 Godsterminal

416 Postlarminal
418 Annen ekspedisjon- og lerminalbygning *

Telekommunikasjonsbygning
429 Tdu:mml:zﬂnnmwm

Garas|e- og hangarbygning
431 Parkeringshus
420 Annen garasje/-hangarbygning *

Veg- og trafikitiisynstygning
441 Trafkkdlisynsbygning *
448 Annen veg- og bRilsynsbygning *

HOTELL OG RESTAURANT

511 Hotellbygning
512 Mol=Bbygning
518 Annen hotelbygning *

Bygnling for overnatting
521 Hosplits, pansjonat

522 Vandrer-ferishjem

523 Appariement

524 Campinglutielehytie

529 Annen bygning for ovematting *

Restaurantbygning
531 Restaurantbygning, katébygning
532 Sentralkjekken, kantinebygning
533 Gatekjskien, kKoskbygning
539 Annen restaurantbygning *

KULTUR DG UNDERVISNING
Skolebygning

611 Lekepark

612 Bamohage

6513 Bameskole

614 Ungdomaskole

615 Kombiner bame- ungdomaskole

B1B Videregiende skobs

618 Annen skolebygning *

Universitets-, hegskole og forskningsbygning
621 Universiethagskole miaudsorum, lesesal my.

623 Laboratoriebygning
628 Annen universitels-, hagskole og
forskningsbygning *

Museums- og biblloteksbygning
641 Museum, kunsigailari
642 Bibliotek/mediatek
643 Zoologisk-botanisk hage (bygning)

E#Ilnmnnwuummmnmnm'

] eer bygning som har nasr Wknytring B
{iener slike Bygninger

Idmettsbygning
651 |dretishall
652 Ishall
853 Svarmmehall
654 Tribune og idretisgarderoba
655 Helsestudio
658 Annen Krettsbygning *

Kulturhus
661 Kino-feater-fopers-konserbygning
652 Samlunnshus, grandehus
5853 Diskolek
BE5 Annel kufturhus *

Bygning for religlase aktiviteter
671 Kirke, kaped
&72 Bedehus, menighetshus
672 Kremaloriumgravkapellbarehus
674 Synagoge, moske
B75 Kloster
678 Annen bygning for religiese akihieter *

HELSE
Sykehus
718 Sykehus *

Sykehjem
721 Sykehjemn
722 Bo- o behandlingssenter
723 Rehabieringsinsiftusjon, kurbad
729 Annel sykehjem *

Primerhelsebygning
731 Kiinlkk, lagekoniori-sentar-vaki
732 Hetse-jansialsenter, helsestasjon
738 Annen primeeshelsebygning *

FEMGSEL, BEREDSKAP 0.A.
Fangselsbygning
818 Fengselsbygning *

824 Stasjon for radarovervk. av fly-fsidpstrafick
825 Tiflukismmbunker

B29 Annen beredskapsbygning *
B30 Monument

BAD Oifendig loalet
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Vediegg rr. i | N
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Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med ssknadan

(GJenpart av nabovarsal)
Pbl § 21-3

Tiltak pd slendommen:

F( [Festenr.  [Seksjonsnr. | Elendommens adressa Postnr. [ Poststed
47 2 " H Langholmen 4373 Egersund
Elarffestar Kommuna

Langholmen Egersund AS Elersund

Det varsies herved om

] Nybygg [X] Anlegq [[] Endringav fasade [ ] Riving

|| Pébygonibygg [] skirekiame [] inohegning motveg [ | Bruksendring
| ] Midertidig bygning, konsinksjon eller aniegg  [_] Antennesystom [ | Oppretinglendring av matrkkelorhet ] At
Dispensasjon etler plan- og bygningsioven kaplttel 19

H :::—mmhml:l Kommunale vedtekter [ | Aresiplaner [7] Vegloven iy
_Anilmn: ==
St kryss for gleldende plan
Aseaidel av kommuneplan  [] Reguleringspian [[] Bebygeisespian
Fiawn 7 plin
[Reguieringsbesiemelser for detaifreguleringspian for Langhoimen

Beskriv nmrmere hva nabovarslet gjelder
Utfylling | Sja meliom Langholmen og fastiand som vist pa karl

[ Spersméi vedrerende nabovarsel rettes til
Forelakilakshaver

Berlelsan & Garpestad AS
Hontakiparson, nan Talefon Mabil
Byvind Langemyr oyvind.langemyrEbg.no 91688556

Seknaden kan ses pd hjemmeside:
(Ikke obligatorisk)

Merknader sendes til
Evenluelle merknader skal vare mottati Innen 2 uker etier at detle varsel er sendt,
mmmMmmammmmmmmmmmu

Hawn Postadrasss

_IEJ-KT-E‘imEmnA-ﬁ Postboks 313

Postnr. [ Postsied E-post

4378 Egersund post@dki-slendom.no

[ Felgende vediegg er sendt med nabovarselot

Baoskrivelse av vediegg Gruppe N, fra = &l

Dispensasjonssaknadivediak
Situasjonsplan

Tegninger snitl, fasade
Andre vediegg

Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendl | nabovarse! til berarie naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgér av kvittaring for nabovarsal.

Sied TGaio Undersknif ansvari saker aller -
Egersund 19.01.2016 E :.:M C:‘}P WO e pesn

Glentas med bickkbokstaver

Qvéi 1. kcAQuscn
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Vediegg Side [-av
C-47

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

Nabovarse! kan enten sendes som rekommandart sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pk e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabolgjenboor som bekrefter & ha mottatt nabovarsalel.

mmmﬂgmumuﬂmnmmuumnmmnnwwmmﬁnmw

samtykke til tiitaket.
TTiaket gleldar
Gnr. TBnr, [ Fasians, [ Saksjonsnr, Tmm. TBaiignr. [Kommuna
Elendom/ 47 26 Elersund
byggested Fdrossn Pasinr, [ Postsied
Langholmen 4373 Egersund
Felgende naboer har mottatt eller fitt rek. sonding av vedlagte nabovarsel med tiherende vediegg:
m Efurlfasler av nabo-gjenboeralendom
G, TBnr. [Festenr. | Seksjonsne, | Eloraffesiors nawn
47 48miM Jan Anders Bolstad
Adressa Adrassa
L s Gale 17
Postrr. ~ [Fosisied X Darvng dol kisves pd Fvmeri,
4373 Egersund 4370 Egersund AA 0081 3504 g
Parsonllg kviltaring for| Daio Sign. Persanlig kvilloring for Dalo "
mottatt varsel samtykke (il tiltakel
Dboerelandom av nabo-igjenboerelendom
Gnr T8nr. TFestenr. [ Sehsjonany, Eleraflasters rawvn
47 654 Elgarsund kommune
Adrassa Adrassa
Posthoks 580
Fostnr. TFomstod Postnr, ~TFostsied g:"- a;;w_ o
4373 Egersund 4378 Egersund 81 3503 gNO
[Parsoniig kvilering for| Dato Son. Personllg kvitering for | Dalo
moltatt varsel samitykhon til titaket
[NaboTglenboeralendom Eler/fastor av nabo-lglenboerelendom
Gnr. [Bnr. ~ | Fastenr, ~ | Seksjonsnr. Eleraffosters nawn
47 B70mM Etman Distribusjon AS
Adresse Adrasse
Gamie eigerayveien 87 Gamla E yvelen 87
Postnr. [Postsled ; [Fostsind Dervwe del Wi pd kinsing
4373 Egersund 4373 Egersund RA 0081 3582 2NO
Porsaniig kviitenng for] Dato Sign. Personiig kvitiering for | D@D Sign.
moltalt varsel samtykke (il tiltake
[Wabo-Jalenboerelendom Eferiffester av nabo-/glenboeralendom
[Gnr. TEnr. [Fastenr. T Seksjonsnr, Elors/festers navn
47 171 Ase Grele Varid
Adressa Adrosse
Kvivollvelen 13
Fostnr, “[Postsied astnr, [Fostsied Denne del Kiistres pll kvitlaring
4373 Egersund 4027 Stavanger RA 0081 3501 GNO
Parsonilg kvitlering for | Daio Sign. Porsonig kvinering for | Daio Sign.
:] mottatt varsel samtykke (i tiltaket
Nebo-lglenboerelendom Elerifester av nabo-lglenboerelendom
G, TEnr. [Feston. [ Seksjonsnr. Elersfasters ravn
47 63 Ebba Helena og Hege Jacobsen
Adrasse Adressa
Benessiranden 61
Posinr. [ Poststed Postnr, [Foststed Dorina dal Listres pd Wwitlaring 1
4370 Eigersund 5155 Benes RA 0081 3500 5NO
Farsorlig kvilering far| Dalo Sn. Parsanig kvittaring for Daio Sgn.
mottatt varsel b samitykke 1l tiltaket




Habo-lplenboerelandom av nboare
G, T&nr, [Festanr. [ Seksjonsnr, Elersfesiars navn o
47 260mf Ambhild Elvira Haland m
Adrasse Adresse
Gamie E 80
Posinr, [Fosisied Posinr. % Dering gy TEnsisladols rog.nr.
4373 Eigersund 4373 Egersund mt““"mm..,,
Fersoniig kvitering for | Galo Sign. oing for | Daio Tgn. | 9589 ang 1
maotialt varsel samiykke til tiltaket
[Nabo-lglenboerelendom | Elerffestar av nabo-Igjenbosrelendom
Gnr. TBar, [Festanr. [Seksjonsnr. | Elersfesters navn
a7 186 Espen og Jorunn Karine Skaaland
Adressa Adressa
Gamie 81 Gamle gyvelen 81
: : o [Postsied D el kiktres p iering
4373 Egersund 4373 Egersund RA 0081 3ses ang
Personiig kviftering for| Dato Sign. Pursonilg kvttering for | Doto n
mottatt varsel samiykke Ul tilaket
Nabo-Tglenboerelendom Elerifestar av nabo-lgjenboerelendom
Gar, TBnr. TFestenr. [ Saksjonsne. Elars/fesiers nawn
47 418 Anita og Mads-Ingvar Fuglestad
Adresse Adrasse
Gamie Elgerayvelen 79 Gamie Elgereyvelen 79
Postnr. [Posisied ostnr. [Poststed Dane del kiistros pg
4373 Egrsund 4373 Egersund RA 0081 3587 gNG
"Personig kvitiering for| Dato Sign. Persanllg kviienng lor | Dato Sign.
motiatt varsal samiykke Ul (Hlake!
[ Habo-Tglenboeralendom Eler/faster av nabo-glenboerelondom
Gor, TEnr. [Fostonr. T Seksfonsnr. Elarsffesiers nan
47 429 Terje Aarsland og Sissel June Malmei
Adresso Adressa
Gamie eigerayveiene 77 Gamie Eigerayveien 77
Fosinr, TPosisted Posinr. = [Fosisied Deree dei isres pl iodtiadng
4373 Egersund 4373 Egersund RA DOB1 3588 SNO
Parsonig kvitering for| Daio Sign. Parsorlig kvitlering for | | Dalo Sign.
mottalt varsel samitykdos 1l Hitaket
Nabo-Tglenboerelendom Eferffester av nabo-Iglenboersiendom
G, TBnr. TFesianr. [Seksjonsnr, | Elersfestars nawn
47 425 Eli Ann Berlelsen Fardal
Adresse Adressa
Gamie Eigersyveien 73 Gamie Elgerayvelen 73
Fosthr. TPoststed Fostnr, [Postsied Denne et kistras ot wymers
4373 Egersund A noay a‘NﬂH G
[Fersonig kvilering for | Daio Elon. Persanip kvitoring for | a0 H
mottatt varsel samiykke Bl titaket
Nabo/gjanboaralondom Elerffesier av nabo-lglanboerelendom
Gnr. TBnr. [Festenr. [ Seksjonsnr. Elersfesters nawn
47 3y Eivind Omdal og Tone Karin Sola
Adrassa Adnesse
Gamie Eigersyveien 75 Gamle Elgerayvelen 75
Posinr, TPostsied . [ Posisted s T Brsteladats reg.nr,
4379 Egersund RA DI;IIMBM ineitienny
Personig Rvilanng for| Daio Sign. Personlig kvillering for | Dalo | egn. 3584 aND
motiatt varsel samitykke tl tiakel




Wabo-lglenboerelendom av om
G, [Enr. TFastenr, [Soksjonsnr. Elersflesters navn
a S Sasin =
Adressa Adressa
Gamie E en B3 Gamie a3
Sa % Soee Elgevayvacn 83 Beos (‘;1%3;&; Wtaiing
4373 Egersund 4373 Egersund | o
Farsonlig kvilering for| Do Slgn. Tovittering for Daio Slgn.
mottatt varsel samitykke Uil titaket
Habo-Tgfenboerelendom Eferffesier av nabo-/gjenboeralandom
Gnr. TBnr. [Festonr. [ Sehsjonany, Elers/iesiars navn
47 193miM Per Kristian og Terunn Helene Peersan
Adresse Adressa
Gamle E B85 Gamie 85
Posinr. hﬂ% Postnr, [Faostsied o il M i L=
o Eowsisil 4373 Egersund RA 0081 5582 SNO -
| Parsonil kvittering for] Dalo Sign., Parsonli kvitiening for | D&to Sign.
mottatl varsel samiykke Ul thiaket
Habe-Tgjenboerelondom Elerifesler av om
Gnr., TBnw. [Festenr, TSeksjonsnr. Elerafiasiors navn
47 788 Frederik Mnsler-Mohn
Adressa Adressa
Ormeleiken 16
"Fostnr, TPoststed Postnr. TPostsied Denne del hietrpe pg :
4379 Egersund 1388 Borgen RA 0081 asa; 7nG
Personilg kvitlering for] Dato Sign. Wvllering for | Daio Eign.
mottatt varsal samitykke tl Btaket
[Nabo-Tglenboerelendom Elerffesier av nabo-Igjenboerelendom
47 825 Astrid Bjerg Ele
Adresso Adressa
Eldevalen 19
Fosinr, TPostsied Posir, [Fostied R
4373 Egersund 4373 Egersund RA ODE1 3580 INO .
Farsonig kvittering for| Daio Elgn. Parsonilg kvittering far Dalo Sign.
maottatt varsel samitydee til titaket
Nabo-gjenboerelendom Eforffester av nabo-lglenbosrolendom
(Enr, TEnr. TFoston:. [Seksjonsnr, Elorsfasiars nam
47 885 Ashiid Hetland Tollefsen
Adresse Adressa
Postnr. Iﬁmh:: Postr, HTM‘:I Danre del kasies pl kvieing
4373 Egersund 4373 Egersund RA 0081 3579 4NO
| Fersonii kvitlering for| Daio Sign. Parsoniig kftering for | Daio Bhgn.
mottatt varsel samtykke [l litaket
Nabo-Tgfenboeralendom — | Elerlfesler av nabo-lglenboerelandom
G [Bnr. [Fastenr. T Seksjonsnr. Elarsflesters nawn
47 50 Jonas Helland
Adrasse Adrassa
Ganle Eigerayvelen 78 Game Eigurpyveien 78
[ Fosinr, [Foststed Fostnr, Denne el Migtras pl bitiesng
4373 Egersund 4373 Egersund RA 0081 3578 5NO
Farsonilg kvitioring for| Dalo Eign. Personiig kvittering for | Dai0
mottati varsel samiykke til titaket




“WaBo-glenboeraigndom
Gar, |G

sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: li S#’:H.an Sign.

124745

la?;-fb

- TFesianr | Seksjonsnr, Elarsffasians navn
::'m Adresse
Fostnr. [Fosisied Posinr. [Poststed FPosistedats reg.nr.
| Persanis) kviflering for| Dalo Sign, Fersoniig kvitlering lar | Dala Sign.
___’_mau-umm samiykke I tillake! [
Det er per dags dato innlevert rekommandert Dato:

Blankott 6166 Bokmil © Utgitt otter tillatalse fra wm 01.07.2015
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SITUASIONSKART
Gnr: 0 Bnr: 0 Fnr: 0 Snr: 0
Adresse:

Hj.haver/Fester:
Dato: 19/1-2016 Sign:

-

il den bfi bagt ut e barviare mid reme deinmasser By fimtland over
1M1 Langhslmen fos & stenge av utfylliagscmridet, virt pl kart med binje A og B

En vil med dette (i e wfyllingsmmelde som er svetengt slik af en thie riaikerer
spredmng av sedimenter utover det alauelle cmrlde

angholmen

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDvnal e .asn?l ef=323760 147106701860~ 1001 MN1&
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Virral: OKL-1748 Dalo: 24. novamber 2014

Miljsunderspkelser ved Langholmen

1 INNLEDNING

Pé bakgrunn av forespgrsel fra Langholmen AS ved Per Gunnar Bggwald har Ecofact
foretatt miljpundersgkelser av bunnforholdene rundt Langholmen ved Egersund i
Eigersund kommune. Langholmen AS har planer om 4 fylle ut omridet rundt
Langholmen for framtidig grunnutnyttelse som kaianlegg. 1 den forbindelse er det
ngdvendig 4 kartlegge om det finnes miljggifter og eventuelt hvilke risiko dette
M.Mﬂmmmmumﬂmﬂm¢MMﬂMTﬁ-
2802 og klassifiseres etter TA-2229,

2 OMRADEBESKRIVELSE

Det aktuelle omridet ligger inne i Egersund, like ved brua fra fastland over til
Eigergya. Selv om omréidet ligger i sundet som skiller Bigergya fra fastland sé er det
lite tidevannsstrgm i omrédet, da Egersund ligger like innenfor et amfidromisk punkt.
Dette er et nullpunkt i havet uten tidevannsamplitude. Det er likevel en god del
bevegelse i overflaten av vannmassene som fglge av at to store vassdrag har sitt utlgp
i sundet, Bjerkreimvassdraget og Hellelandsvassdraget. Store deler av selve
tiltaksomrddet ligger beskyttet i ei bakevje. Resultatet av dette er svert finne
sedimenter i store deler av tiltaksomridet,

De aktelle sjparealene er grunne, dvs. fra ca. kote O til kote -7. Sedimentene i
omréidet bestir hovedsakelig av sand og silt, med noe mer innhold av finstoff pa de
grunnere omridene som ligger i bakevien med dérlig utskiftning. Omridet er
forbundet med en del skipstrafikk i dag i tillegg til smibdtaktivitet. Omridet er
dermed utsatt for mulig propell turbasjon/oppvirvling og spredning av evt. miljggifter.

Arealene pé land er brukt til industriomride og undersgkelser foretatt i 2014 avdekker
forurenset grunn (Sunde 2014). Dette er hovedsakelig punktforurensning.

M- 481 27 B70 E - ole@ecofacl.no Org.nr. 992 248 998mva
Post adresse: Postboks 580, 4304 Sandnes
www.ecofact.no
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Figur 2. Sorte linjer viser tiltaksomrdder
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3 @NSKET MILJ@TILSTAND

Dette prosjektet gnsker & fastsette miljgmdl etter trinn 1, gkologiske tilstander, med
grunnlag i KLIF veileder TA-2802.

Pnsket miljgtilstand: Under grenseverdiene i trinn 1 etter TA-2802.

Pivises forurenset masse s mi dette vurderes fjernet eller tildekkes. Det anbefales 4
bruke KLIFs «veileder for hdndtering av forurensede masser, TA-2960 om tiltak er
aktuelle.
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& METODE

Metoden som er brukt i undersgkelsen er tilpasset omriidets begrensede utstrekning
(23 daa). Metoden er i utgangspunktet designet for undersgkelser i stgrre geografiske
omrdder som fjorder og stgmre havnebasseng. Toksisitetstest bgr kunne slgyfes i
mindre undersgkelser i henhold til TA-2802.

Feltarbeid ble gjennomfgrt 16. oktober 2014 av Bjame Oddane og Ole K. Larsen. Det
ble oppreitet fire prpvetakingsstasjoner i undersgkelsesomréidet. Det ble hentet
sedimenter fra 4 punkt som til sammen utgjgr en blandprgve fra hver stasjon..

Figur 4. Dcl' er falt prgver fra fire stasjoner i det undersgkte arealet. For hver stasjon er det fire
pravepunkt. Provepunkiene uigjgr til sammen I blandprove for hvert delomirdde

Sedimentene ble hentet opp med et prgvetakingsrgr pA 35 mm i diameter. Rgret ble
presset ca. 50 mm ned i sedimentene fgr det ble lukket i toppen (reduserte sedimenter
under 50 mm). Nér rgret dras opp dannes si et vakuum som holder sedimentene pi
plass. Reret er giennomsiktig slik at prgvene kan inspiseres og dermed forsikres om at
ikke anoksiske lag fglger med. Prgvene ble plassert i diffusjonstette poser.

Prgvene ble deretter analysert pd akkreditert laboratorium og sammenstilt etter
gkologiske tilstandsklasser etter TA-2229 (se tabell 1) og vurdert i forhold til
grenseverdiene i trinn 1 etter TA-2802.
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Tabell 1. Klassifisering av tilstand ui fra innhold av metaller og organiske stoffer i sedimenter etter
TA-222972007. Metaller er oppgitt i mg/kg, mens resterende miljogifier er oppgirt ipgkg.

Tilstand/ Klasse 1 |'Klasse2 | Klasse 3

clemeat Bakgrunn | God | Modern

Metaller (mg/kg)

Arsen (As) <20 20-52 52-76 76-580 >580
Kadmium (Cd) <025 0,25-2.6 26-15 15-140 >140
Kobber (Cu) <35 35-51 51-55 55-220 >220
Krom (Cr) <70 70-560 | 560-5900 | 5900-55000 | >59000
Kvikksglv (Hg) <0,15 [0,15063| 063086 | 086-16 >1,6
Nikksl] (Ni) <30 30-46 46-120 120-840 >840
Bly (Pb) <30 30-83 83-100 100-720 >T720
Sink (Zn) <150 150-360 | 360-590 S90-4500 >4500
PAH (/)

Naftalen <2 2-290 290-1000 | 1000-2000 =>2000
Acenaftylen <1,6 1,633 33-85 B3-850 >850
Acenafien <4,8 4,8-160 160-360 360-3600 >3600
Fluoren <6,8 6,8-260 | 260-510 510-5100 >5100
Fenantren <68 6,8-500 | 500-1200 | 1200-2300 >2300
Antracen <12 1,2-31 31-100 100-1000 >1000
Fluoranthen <8 B-170 170-1300 | 1300-2600 >2600
Pyren <2 5,2-280 | 280-2800 | 2800-5600 >5600
Benzo[e]antracen 3,6 3,6-60 60-90 90-900 =900
Krysen <4,4 4,4-280 280-280 280-560 =560
Benzo[b]fluorantren <46 46-240 240-450 490-4900 >4900
Benzo[k}fluorantren <10 210-480 480-4800 >4800
Benzo[gjpyren <6 6-420 420-830 8304200 >4200
Indenopyren <20 20-47 47-70 70-700 =700
Dibenzoantracen <12 12-590 590-1200 | 1200-12000 =>12000
Benzoperylen <18 18-21 21-31 31-310 =310
PAH 16 sum <300 | 300-2000 | 2000-6000 | 6000-20000 | >20000
PCB 7 sum =5 5-17 17-190 190-1900 >1900
TBT-effckibasert <0,002 | 0,002-0,016 16-0 >0,032
TBT- forvaltningsmessig <l 1-5 5-20 20-100 >100



S RESULTATER
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Miljgundersgkelsene av sedimentene er vurdert etter TA-2229 og TA-2802.

Resultatene gjengis i sin helhet i tabellform (tabell 2 og 3).

Tabell 2. Klassifisering av verdiene ved stasjonene ved Langholmen. Klassifisering etter TA-
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Tabell 3. Malt sedimentkonsentrasjon sammenlignet med trinn | grenseverdier etier TA- 2802.

Méit sedimentkonsenirasjon |
Mélt sedimentkonsentrasjon Trinn 1 forhold til trinn 1 grenseverdi
grenseverdi (antall ganger):
(mg/kg)
Al | oo || ot e
e = 4 16 7,825 52
4 80 48 83 _
4 082 0,455 28
4 180 66,25 51 3,14 1,30
4 16 82 580
4 0,112 006175 083
4 10 5,825 46
4 140 82 360
4 0,12 0,0355 0,28
4 0,021 0,008 0,033
4 0,084 0,0285 0,18
4 0,078 0,0285 0.26
4 043 0,218 050
4 0,18 0,083 0,031 581 2,68
4 0,75 0,4825 0,17 441 2,84
4 0,84 0,415 028 229 1,48
4 042 026225 008 7,00 4,37
4 0,38 0, 25775 028 139
4 __063 04475 024 2,83 1,86
4 0,22 0,148 021 1,08
4 042 0,278 0,42
4 035 0,18475 0,047 7,45 3,93
4 0,068 0,0385 0,58
4 033 0,171 0,021 1571 B14
4 000025 | 0,00025
4 000025 | 0,00025
4 00018 | 0,0008625
4 0,00088 | 0,0004825
4 0,0028 0,001225
4 0,0035 0,001475
4 0,0027 0,001125
4 121E-02 | 547E03 0.017 -
0 mangler mangler 002
4 0,087 0,07575 0,035 2,49 216
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6 KONKLUSJON

Sedimentene i det aktuelle omrddet er forurenset. Verdiene av parameterne PAH,
kobber og TBT er de som overstiger grenseverdier for trinn 1. Man ser ogsd at disse
parametemne ligger i klasse 4 og 5 av stasjonsdataene i tabell 2.

Olje, bek og kull er en kilde tii PAH forurensning. Stoffgruppen PAH
(polyaromatiske hydrokarboner) bestir av mange forskjellige forbindelser. Noen er
giftige, arvestoffskadelige eller kreftfremkallende. PAH dannes ved all ufullstendig
forbrenning av organisk materiale. I Norge er det vedfyring og aluminiumsindustrien
som er de stgrste kildene til utslipp av PAH forbindelser. Kildene til PAH
forurensningen er ikke avdekket i denne miljpundersgkelsen.

Forhgyede nivéier av TBT (tributyltinn) er typisk & finne i sedimenter ved gamle
marinaer, trafikkerte havner og skipsleier. TBT har vert hyppig brukt som
smgremiddel pd skip og biter siden 50-tallet, men bruken ble stadig begrenset utover
90-tallet, med et totalforbud i 2008. TBT er svert giftig for marine organismer
generelt og purpursnegl spesielt, Hunnene utvikler maskuline karaktertrekk, sikalt
imposex, som igjen kan fgre til sterilitet. Ofte ser man fraver av purpursnegl i gamle
havner og skipsleier. Selv om det er et totalforbud mot TBT kan skipstrafikk fortsatt
anses som en aktiv kilde, da det finnes rester av TBT pé eldre skip.

Kobber er vanlig i bunnstoff. Bruken gkte kraftig fra midten av 90-tallet nir bruken av
TBT ble begrenset. Kobber er i dag vanlig & finne ved bithavner og kaianlegg.

Sedimentene ansees 4 utgjgre en ubetydelig risiko og kan "friskmeldes” dersom:
Gjennomsnittskonsentrasjon for hver miljggift over alle prgvene er lavere enn
grenseverdien for Trinn 1, og ingen enkeltkonsentrasjon er hyere enn den hgyeste av:
o 2 x grenseverdien,
e grensen mellom klasse 11 og IV for stoffet.

De undersgkte sedimentene oppfglger ikke disse kravene og kan siledes ikke
friskmeldes.

Det kan dermed konkluderes med at omridet har en ugnsket miljetilstand.
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Stasjon 2 og 4 har de verste forholdene. Grunnen til dette kan vere at disse omridene
ligger i bakevien av strgmningsforholdene. Omride 3 ligger ut mot sundet og er
siledes pavirket de lokale strgmningsforholdene og tidevannsstrgmmen (om svak).
Omride 1 ligger tilsynelatende veldig beskyttet til, men er sterkt plvirket av
bevegelse i overflatelaget som fglge av de store vassdragene som renner ut i sundet.
Omréde 1 er sd grunt at strgmmen i overflatelaget dekker hele vannsgylen og fgrer til
relativt god vannutskiftning over sedimentene.

Uten at vi har et bilde pd hvordan situasjonen har sett ut tidligere rundt Langholmen,
viser @yeblikksbilde at omréde 1 og 3 trolig gjennomgér en naturlig bedring. Omride
2 og 4 har dirlig vannutskiftning over sedimentene og gamme] forurensning forblir i
omréidet.

Det er forbundet stor spredningsrisiko med arbeider i omriide 2 og 4.
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Erklaring om ansvarsrett
etter plan- og bygningsioven (pbl) § 23-3

Eridearingen skal sendas il ansvarlig saker.
Alternalivt kan erkdeeringen sendes direkte til kommunen, men da mé ansvarlig soker (4 tilsend en kopi.

Erkderingen gjelder

G, [ B, [ Festent, | Seksjonsnr. | Bygningsne. | Balignr, T Kommung
Eiendom/ 47 g 26m/fl Eigersund
byggested Adresse Postnr, | Poststed

Langholmen 4373 Egersund
Foretak
Farslakats nawn Organisasjonsnr,
Bertelsen & Garpestyad AS 939015159
Adresss Fosinr. | Postgted
Hovlandsveien 70 4374 Egersund
Iﬁui.id!nnm Talatan Mob@slsion
@yvind Langemyr 91688556

E-post
OYVIND.LANGEMYR@BEG.NO
Foreligger sentral godkjenning ? []a [ nei

Hvis [a, dekkes ansvarsomradsne av sentral godkjenning? [/ ]Het [ |pevis [ nei
Ansvarsomride
Vire MWW
Funksjon oo kil foreligoe ved:
S ) forotahi skl h anevr for \aase | Soknadom omenaom | Seinad om
tilateise | ot inns soknad
S@K Utfylling i sje - - |
PRO Utfylling i sje | v
UTF Utfylling i sje -1 | |

I

I
I

-

L]

I

Eridesring og underskrift

melmtmrldmtMMMMqulﬂmﬂmmdumm“mmmmmmmm
Foretaket forplilter seg 1il & stille med nedvendig kompetanse | tiltaket jl. SAK10 kap. 10 og 11

lz] Ansvarlig prosjekterende erklerer at prosjekderingen skal vasre plankagt,
giennomfert og kvalitetssikret | henhold 1l pbl jf. SAK10 §12-3

mMMMﬂMMWWIﬁMWMMMI
produksjonsunderag for respekiive del av utlorelsen jf SAK10 § 12-4

D Ansvarlig kontrollerende erklerer uavhengighet, jl. SAK10 § 14-1,
og vil redegjare for endringer som kan pévirke uavhengigheten ji. SAK10 §12-5

Dato [ Undorsirin

M)
19.01.2016 (P2 d{j Mﬁiﬂkf‘ﬂ

Gjentas med blokikbokstaver

OVE H. KLAUSEN

Blankett 5161 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for bygghvalitel 01.01.2018 Side 1 av 2
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FULLMAKT

I forbindelse med at DK T-Eiendom v/Ove H. Klausen utferdiger vire byggesaknader gir vi
herved Ove H. Klausen fullmakt til 4 signere alle nedvendige papirer i forbindelse med
byggeseknader for Bertelsen & Garpestad AS.

Denne fullmakt skal vedlegges byggessknadene.

Egersund 20.03.2015




Fra: Ove Klausen[post@dkt-eiendom.no]
Dato: 06.02.2016 19:29:49

Til: Kjelby, Marte

Tittel: Fwd: SV: Utfylling Langholmen, Eigersund kommune - behov for tilleggsopplysninger til sgknad

Hei!

Se svar fra @yvind Langemyr hos Bertelsen&Garpestad AS.
Mener han har har svart pa dine tre spgrsmal, og haper at det er ok at den geotekniske vurderingen blir gjort
far arbeidet pabegynnes.

Vennligst gi oss en tilbakemelding om dette er ok.

Mvh

Ove H. Klausen

Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

file:/\\fmroephweb03\PDFServerDocProcessing\ EPHORTE\935004 FIX.HTML

Fra: @yvind Langemyr <oyvind.langemyr@bg.no>
Dato: 6. februar 2016 kl. 11.10.18 CET
Til: 'Ove Klausen' <post@dki-eiendom.no>

Sidelav 2

Emne: SV: Utfylling Langholmen, Eigersund kommune - behov for tilleggsopplysninger til

sgknad

Hei

<I--[if IsupportLists]-->1.  <!--[endif]-->I Linje a bestar bunnen av til dels store

steinblokker . Det er sedimentlag som varierer mellom 0,05m til 0,30 m i omrade ved
linje A. Her er sjgbunnen svakt skranende utover mot sgr . Dybde i linja variere mellom

2-4,5 m maks ved skraningsutsalg pa barriere.

Det er fortatt lodding midt pa linje A og en dybde her pa 4,5 m denne skraner svakt

utover mot dybde ca 6 m 25 m fra linje a

<I--[if IsupportLists]-->2.  <!--[endif]-->Det er ikke fgrt noen geotekniske vurderinger pa
dette i forkant. Det vil bli laget egen SJA for dette arbeidet , og oppstart vil geotekniker

Albert @Ines bli konsultert for en vurdering.
<I--[if IsupportLists]-->3.  <!--[endif]-->

Med vennlig hilsen / With kind regards

Bertelsen & Garpestad AS
Hovlandsveien 70
4370 Egersund

Daglig Leder / General Manager
@yvind Langemyr

Telefon: 51461086 Mob:91688556
Internett: www.bg.no E-post: oyvind@bg.no

é Tenk pa miljget for du skriver ut denne E-posten

Fra: Ove Klausen [mailto:post@dkt-eiendom.no]

29.04.2016
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Sendt: 5. februar 2016 13:50

Til: @yvind Langemyr

Emne: VS: Utfylling Langholmen, Eigersund kommune - behov for tilleggsopplysninger til
sgknad

Hedi @yvind!
Kan du svare pa noe av dette?
Nar det gjelde dybden fikk jeg disse av havnevesenet, men jeg kan ta en prat med dem igjen.

Fra: Kjelby, Marte [mailto:fmromkj@fylkesmannen.no]

Sendt: 5. February 2016 10:44

Til: Ove Klausen <post@dkt-eiendom.no>

Emne: Utfylling Langholmen, Eigersund kommune - behov for tilleggsopplysninger til seknad

DKT Eiendom
v/Ove H. Klausen

Har forsgkt & ringe deg angaende utfyllingssaken ved Langholmen, Eigersund kommune.

For at vi skal kunne legge sgknaden ut til offentlig ettersyn ber vi om tilbakemelding pa
fglgende sparsmal:

1. Hvor stor tykkelse det er pa sedimentlaget hvor steinbarrierene skal legges ut (spesielt
mtp. omradet ved linje A hvor sjgbunnen ser ut til & veere skranende)?

2. Utifra dybdeforhold som vises i var kartdatabase ser det ut som om sjgbunnen skrar
til ca. kote -6,8 ved linje A (i seknaden). | sgknadskjema har dere imidlertid oppgitt at
dybden i utfyllingsomradet er ca. kote -2 til -3 meter? Ber derfor om en bekreftelse pa
dybdeforholdene.

3. Erdet foretatt geotekniske vurderinger av stabilitetsforholdene til utfyllingen (spesielt
mtp. utfylling ved linje A)?

Fint om dere gir oss en tilbakemelding sa raskt som mulig slik at vi far lagt ut saken til offentlig
ettersyn. Haringstiden er 8 uker som forklart pa tif.

Mvh

Marte Kjelby

radgiver

Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

(=1 Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no

&5 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger
& TIf.: (+47) 51 56 87 48 @ Fax: (+47) 51 56 88 11

3 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

file:/\\fmroephweb03\PDFServerDocProcessing\ EPHORTE\935004 FIX.HTML 29.04.2016



Sivilingenior
ALBERT @LNES AS

Ridgivende ingenior i
bygeeteknikk og geoteknikk

TELEFON 0047 66 91 47 50
TELEFAX 0047 66 91 47 51
MOBILTLF. 0047 97 174979
E-MAIL albert@ oelnes.no
Notat RIG 01
Lﬂﬂghﬂlﬂlﬁﬂ Prosjekt nr.:
Egersund Dato: 12.05.2016
Til:  Bertelsen & Garpestad AS Att:  Oyvind Langemyr
Kopi: Att:
Utarbeidet: Albert Dlnes Antall sider: 2 + 5 vedlegg

Kontrollert: Espen Karlsen

Grunnforhold. Geoteknisk prosjektering
Vi viser til mottatte dokumenter og vedleggene.

1. Prosjektet

Sendre bukt mot Langholmen skal fylles ut. I front skal det forst etableres en
stabiliserende og avskjermende fylling som evrig fylling skal fylles mot.
Frontfyllingen skal ga fra land til land over ca. 70m. Sjebunnen ligger i front pa

ca. kote -5/-6 og heyere innover i bukta. Det antas oppfylling til ca. kote +2.
Frontfyllingen skal ha maksimal helning 1:1:5 og veere bred nok til 4 kunne etableres

fra land.

Det skal kun brukes egnede sprengsteinsmasser av god kvalitet.
2. Prosjekteringsforutsetninger

Prosjekteringsforutsetninger er gitt av prosjektet.

3. Geoteknisk prosjektering

Regelverk: NS/Eurocoder legges til grunn i prosjekteringen
Geoteknisk kategori: GK 2

Pélitelighetsklasse: CC/RC 2, dvs. normal kontrollklasse
Kvalitetssystem (KS): Firma har KS i henhold til lover og regelverk
Prosjekterings —

og utferelseskontroll: Kontrollklasse N (Normal)



4. Krav til geoteknisk sikkerhet, stabilitet

Krav til beregnet geoteknisk materialfaktor er yy > 1.25 for friksjonsmasser og
vMm = 1.4 for leire og kohesjonsmasser.

S. Utferte grunnundersgkelser

Det er gjort enkle sonderinger.

6. Grunnforhold

Sjebunnen faller slakt utover med omtrentlig gjennomsnittlig helning 1:10 til 1:20.

Under ca. 0.3-0.8m lgse masser, inkludert slamholdige masser, er det faste
bunnmasser av stein, morene eller fiell.

7. Geoteknisk stabilitet, omradestabilitet

Sjebunnen ha:r slak helning, og fyllingsheyden blir ca. 7-8m, som gir grunntrykk opp
mot 100kN/m? (ULS). De lgse toppmassene vil helt eller delvis bli fortrengt eller
penetrert av steinmassene.

Uten videre beregninger vurderes det at geoteknisk stabilitet vil vare ivaretatt.
Prosjektet representerer heller ingen risiko for omradestabilitet.

8. Utfarelse

Fer frontfyllingen legges ut, ma det etableres siltgardin pé utsida av fyllingsomradet
til sjgbunn eller 10m for 4 stoppe eventuell spredning av finkornige masser. Vi er
usikker pa massenes forurensningsgrad, og om det er stilt krav om & dekke til
sjsbunnen under frontfyllingen for den legges ut. Hvis det er gjort, er vanlig praksis &
legge et 0.5m tykt lag av velgradert grus.

Utfylling fra land ma gjeres slik at ikke arbeidet gir fare og risiko for mannskap og
utstyr. Entreprenoren mé lage en arbeidsprosedyre som sikrer kvalitet og HMS.

9, Referanser

/1/ Gjeldende NS-Eurocoder

Oslo 12. mai 2016 F
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Vedlegg 1-2: - Sjekart og Plan
Vedlegg 3: - Snitt A
Vedlegg 4-5: - Profil P10-P60
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